程合同》，合同金额为（含税）人民币叁亿肆仟玖佰玖拾玖万伍仟零壹拾陆元捌角陆分（小写：￥349,995,016.86 元，

其中含暂估价￥500 万元、暂列金额￥5,000 万元）。独立董事对签订本次重大合同发表了明确同意的独立意见，根据

《公司章程》等相关规定，本次合同签署无需提交公司股东大会审议。本次合同签署不构成关联交易 和《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。以上具体内容详见公司于 2022年 2月 28日在巨潮资讯网披露《关于公司签

署重大合同的公告》（2022-022）。

（6）公司于 2022年 5月 27日、2022年 6月 15日分别召开了第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议

及 2022年第三次临时股东大会，会议审议通过了《关于〈电连技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划（草案）〉

及其摘要的议案》、《关于〈电连技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关

议案。公司独立董事发表了同意意见，律师事务所就本次激励计划出具了法律意见书。2022年 7月 5日召开了第三届董

事会第九次会议及第三届监事会第八次会议，会议审议通过了《关于调整 2022年限制性股票激励计划相关事项的议

案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，公司董事会对本激励计划的激励对象名单、拟授予数量及授予

价格进行了调整。2022年 7月 20日，公司披露了《关于 2022年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票授予登

记完成的公告》，本激励计划第一类限制性股票首次授予日为 2022年 7月 5日，首次授予第一类限制性股票的上市日

期为 2022年 7月 22日。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2020 年 4 月 27 日召开第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十二次会议审议通过了《关于向银行申

请授信额度的议案》，会议同意公司向北京银行股份有限公司深圳分行（以下简称“北京银行”）申请授信额度人民币

20,000万元，授信期限两年。为满足公司经营及发展的资金需要，保证正常生产经营活动中的流动资金需求，公司于

2022 年 2 月 15 日召开第三届董事会第四次会议、第三届监事会第四次会议审议通过了《关于向银行申请延长授信期限

的议案》，会议同意公司向北京银行申请延长 2 年授信期限。报告期内，公司全资子公司深圳市电连旭发技术有限公司

（以下简称“电连旭发”）与北京银行签署了《最高额保证合同》，电连旭发为公司前述人民币 20,000万元的综合授信

电连技术股份有限公司 2022年半年度报告全文

46

额度提供连带责任保证担保。具体内容详见公司于 2022年 3月 10日在巨潮资讯网披露《关于全资子公司为公司申请银

行授信提供担保的公告》（公告编号：2022-026）。

电连技术股份有限公司 2022年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 111,253,960 26.41% -45,965,778 -45,965,778 65,288,182 15.50%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 111,253,960 26.41% -45,965,778 -45,965,778 65,288,182 15.50%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 111,253,960 26.41% -45,965,778 -45,965,778 65,288,182 15.50%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 309,946,040 73.59% 45,965,778 45,965,778 355,911,818 84.50%

1、人民币普通股 309,946,040 73.59% 45,965,778 45,965,778 355,911,818 84.50%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 421,200,000 100.00% 0 0 421,200,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

新自然年度，公司有限售条件股份中部分高管锁定股解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

电连技术股份有限公司 2022年半年度报告全文

48

适用 □不适用

截至 2022年 5月 13日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 2,064,500股，占

公司目前总股本比例的 0.4901%，成交的最低价格为 32.06元/股，成交的最高价格为 51.20元/股，支付的总金额为人民

币 100,035,844.12元（不含佣金、过户费等交易费用），公司回购股份方案已实施完毕，具体内容详见公司于巨潮资讯

网上披露的《关于回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2022-050）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响，详见“第二节 公司简介及主要财务指标之四、主要会计数据和财务指标。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况